

Dane skrócone z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 2019 r.

w tys zł

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2019 r.									
	Bilans Banku Gospodarstwa Krajowego	Bilanse funduszy przepływowych								
		Krajowy Fundusz Drogowy	Fundusz Pożyczek i Kredytów Studenckich	Fundusz Termomodernizacji i Remontów	Fundusz Dopłat	Fundusz Kolejowy	Fundusz Wsparcia Kredytobiorców	Krajowy Fundusz Gwarancyjny	Fundusz Polskiej Nauki	
Kasa, środki w Banku Centralnym	1 093 237	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności od banków	5 455 933	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	869 536	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	767 269	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	51 986 588	2 840 333	310	513 211	452 979	1 165 586	607 573	0	0	0
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	28 304 917	50 136 268	0	0	0	0	0	0	0	0
- wyceniane w zamortyzowanym koszcie	28 170 828	50 136 268	0	0	0	0	0	0	0	0
- obowiązkowo wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	134 089	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu instrumentów dłużnych wycenianych w zamortyzowanym koszcie	7 345 491	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	10 673 897	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki zależne	2 009 344	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	3 741 936	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wartości niematerialne	44 134	0	293	0	367	0	0	18	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	136 911	0	0	29	22	0	0	63	0	0
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	39 157	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	13 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	116 370	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inne aktywa	51 410	102 750	25	87	37 822	18 441	151	1 078 751	500 000	0
Aktywa	112 649 234	53 079 351	628	513 327	491 190	1 184 027	607 724	1 078 832	500 000	0
Zobowiązania wobec banków	3 795 952	32 055 888	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	1 322 309	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania wobec klientów	78 221 183	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	2 313 030	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych	6 406 954	18 582 081	0	0	0	0	0	0	0	0
Fundusze specjalne	50 955	2 440 642	496	512 443	489 847	1 183 947	606 974	1 078 412	500 000	0
Zobowiązania z tytułu leasingu	36 049	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania	1 505 979	740	72	482	742	80	750	387	0	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	20 866	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy	393 624	0	60	402	601	0	0	33	0	0
Zobowiązania razem	94 066 901	53 079 351	628	513 327	491 190	1 184 027	607 724	1 078 832	500 000	0
Kapitał (fundusz) statutowy	16 646 945	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy	1 125 577	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	324 031	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	232 330	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik finansowy roku bieżącego	253 450	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny ogółem	18 582 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Suma zobowiązań i kapitału własnego	112 649 234	53 079 351	628	513 327	491 190	1 184 027	607 724	1 078 832	500 000	0
Współczynnik wypłacalności	28,3%									